1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 06/CTAG, DE 31 DE JULHO DE 2019

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

RETIFICAÇÃO (EM VERMELHO)

SEGUNDA CONVOCAÇÃO (RETIFICAÇÃO EM VERMELHO) O DIRETOR DO

CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria nº 464, de 06 de maio de 2019, torna público a RETIFICAÇÃO DA SEGUNDA

CONVOCAÇÃO EM LISTA DE ESPERA – referente ao Processo seletivo para Cursos

de Formação Inicial e Continuada – 2º Semestre Letivo do Campus Taguatinga,

observadas as normas e instruções estabelecidas no Edital nº 006/2019/IFB, de 31 de

julho de 2019.